
 

        
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 

                     DI   CATANZARO 

                               Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 

 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016, 

mediante RDO indetta sul mercato elettronico gestito da Consip S.p.A., per la fornitura di 

materiale di plasticheria da destinare al laboratorio di Oncologia Medica del Dipartimento di 

Medicina Sperimentale e Clinica da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai 

sensi dell’art. 95 comma 4, lett. b., del D.Lgs. n. 50/16, per un importo pari a € 32.000,00 iva 

esclusa. 

In data 02 agosto 2021 è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016, mediante RDO indetta sul mercato elettronico gestito da 

Consip S.p.A., per la fornitura di materiale di plasticheria da destinare al laboratorio di Oncologia 

Medica del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica da aggiudicarsi secondo il criterio 

del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. b., del D.Lgs. n. 50/16, per un importo pari 

a € 32.000,00 iva esclusa”  

CIG n. Z0B32A9464 

RDO_ 2847942 

Valore dell’appalto: € 32.000,00 iva esclusa. 

Oggetto dell’appalto: Fornitura di materiale di plasticheria monouso per le esigenze di ricerca del 

laboratorio di Oncologia Medica del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

06.09.2021.  

 

Catanzaro, 02.08.2021 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=53121933

